
Image not found or type unknown

1. Futni kartën e kujtesës Micro SD strong> 
Ky aparat nuk është i pajisur me një kartë memorie të brendshme. Ju lutemi përgatitni 
një kartë mikro SD e cila mundëson shpejtësinë e klasifikimit të barabartë ose më të lartë 
se klasa 4. Kujtesa maksimale që mund të mbështetet nga ky aparat është 64GB. Gjeni 
vendndodhjen e kartës Micro SD në anën e kamerës, pastaj futni kartën në drejtimin e 
duhur. Do të dëgjosh një & ldquo; click & rdquo; tingulloni nëse karta e kujtesës është 
futur me sukses në kamera. p> 

2. Aktivizo kamerën strong> 
Shtypni dhe mbani butonin POWER / SHUTTER / OK për të ndezur kamerën (gjithashtu 
e fikni kamerën). P> 

3. Vendosni regjimin e kamerës strong> 
Kamera ka 4 mënyra të ndryshme: VIDEO MODE, FOTO MODE, SLOW MOTION MODE, 
dhe PLAYBACK MODE. Shtypni butonin MODE për të kaluar nëpër mënyra të ndryshme. 
P> 

4. Kapja e videos strong> 
Përsëriteni shtypni butonin MODE dhe zgjidhni VIDEO MODE. Shtypni butonin POWER / 
SHUTTER / OK për të filluar regjistrimin. Ju mund të përdorni ekranin LCD për të parë 
subjektin dhe kohën tuaj. Pasi të keni përfunduar regjistrimin, thjesht shtypni sërish 
butonin POWER / SHUTTER / OK. Për të regjistruar video në lëvizje të ngadalshme, 
shtypni vazhdimisht butonin MODE dhe zgjidhni SLOW MOTION MODE. Shtypni butonin 
POWER / SHUTTER / OK për të filluar regjistrimin. Rregullo MBAJTJEN E MIKROFONIT 
për audio. P> 

5. Marrja e fotografive strong> 
Përsëriteni shtypni butonin MODE dhe zgjidhni FOTO MODE. Shtypni butonin POWER / 
SHUTTER / OK për të nxjerrë një foto. P> 

6. Rishikimi i pamjeve / fotografive strong> 
Përsëriteni shtypni butonin MODE dhe zgjidhni PLAYBACK MODE. Shtypni butonin 
WIFI për të lëvizur nëpër pamjet / fotografitë. Për të riprodhuar pamjet, thjesht shtypni 
butonin POWER / SHUTTER / OK. Shtypni butonin POWER / SHUTTER / OK në çdo kohë 
gjatë riprodhimit për të ndaluar videon dhe përsëri për të rifilluar. Për të lënë videon, 
thjesht shtypni butonin MODE. P> 
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7. Fshirja e pamjeve strong> 
Kur jeni në PLAYBACK MODE, shtypni dhe mbani shtypur butonin MODE do të hapni 
një DELETE prompt. Përdorni butonin WIFI për të ndërruar mes CANCEL dhe CONFIRM 
sipas nevojës dhe shtypni butonin POWER / SHUTTER / OK për të ekzekutuar. P> 

8. Lidhja e kamerës në një kompjuter / laptop strong> 
Ju mund të përdorni një lexues letrash me kartë ose kabllo USB të furnizuar për t'u 
lidhur me një PC / laptop. Nëse përdorni një lexues letrash me bira, thjesht futni kartën e 
kujtesës dhe futni lexuesin e kartës në kompjuterin / laptopin tuaj. Një pajisje e re e 
lëvizshme do të shfaqet në listën OS të pajisjes suaj. Gjeni dhe hyni në ruajtje për të 
shfletuar ose kopjuar të gjithë përmbajtjen e ruajtur në kartën e kujtesës. Nëse lidhni 
nëpërmjet kabllit USB të furnizuar, së pari lidhni kabllon në kompjuterin / laptopin dhe 
ndizni aparatin. Ekrani LCD do t'ju kërkojë të zgjidhni modalitetin USB, PC CAMERA, ose 
MODE TË CHARGING. Përdorni butonin WIFI për të ndryshuar midis opsioneve dhe 
zgjidhni USB MODE dhe shtypni butonin POWER / SHUTTER / OK për të konfirmuar. Një 
pajisje e re e lëvizshme do të shfaqet në listën OS të pajisjes suaj. Gjeni dhe hyni në 
ruajtje për të shfletuar ose kopjuar të gjithë përmbajtjen e ruajtur në kartën e kujtesës. 
P> 

9. Përdorimi i funksionit Wi-Fi strong> 
Shkarko & ldquo; SportCAM & rdquo; Aplikacionin nga Google Play ose App Store në 
pajisjen tënde. Shtypni butonin WIFI në anën e kamerës dhe prisni 5 sekonda. Ju do të 
shihni llogarinë WIFI dhe fjalëkalimin të shfaqen në ekranin LCD. Aktivizoni WIFI në 
pajisjen tuaj dhe kërkoni për numrin e llogarisë së kamerës. Kur kërkohet, futni 
fjalëkalimin. Sapo të lidhet, hapni aplikacionin SportCAM në pajisjen tuaj. P> 


